四川省住房和城乡建设厅
关于2022年四川省工程建设地方标准拟立项
项目（第二批）的公示

[bookmark: _GoBack]按照《四川省工程建设地方标准管理办法》的有关规定，我厅拟对《四川省建筑与市政工程无障碍设计标准》等16项工程建设地方标准进行立项（第二批），现予以公示，公示期为2022年8月23日至9月11日。若有不同意见，请于公示期内将意见反馈至四川省住房和城乡建设厅标准定额处。

电子邮箱：40124523@qq.com
          578593954@qq.com
通讯地址：成都市人民南路四段36号
邮政编码：610041

附件：《2022年四川省工程建设地方标准制定修订计划拟立项项目（第二批）汇总表》

                                  标准定额处
                                2022年8月22日
— 1 —

附件
2022年四川省工程建设地方标准制定修订计划拟立项项目（第二批）汇总表
	序号
	项目名称
	主编单位
	参编单位
	备注

	1
	四川省建筑与市政工程无障碍设计标准
	四川省建筑设计研究院有限公司、四川省城乡建设研究院
	中国市政工程西南设计研究总院有限公司、四川省建筑科学研究院有限公司、四川省残疾人联合会
	制定

	2
	四川省建筑隔震减震工程设计标准
	中国建筑西南设计研究院有限公司
	四川省建设工程消防和勘察设计技术中心、四川省建筑设计研究院有限公司、成都市建筑设计研究院有限公司、四川省建筑科学研究院有限公司、四川大学、西南交通大学
	制定

	3
	四川省建筑隔震减震工程施工验收及维护标准
	四川省建筑科学研究院有限公司
	中国建筑西南设计研究院有限公司、四川大学、四川省建设工程消防和勘察技术中心、四川省建设工程质量安全监督总站、四川省建筑工程质量检测中心有限公司、中国华西企业股份有限公司、四川省建研全固建筑新技术工程有限公司、四川省建研善建科技发展有限公司、江苏容大减震科技股份有限公司、柳州东方工程橡胶制品有限公司
	制定

	4
	既有非居住建筑租赁居住化改造技术标准
	四川省建筑科学研究院有限公司、中国建筑西南设计研究院有限公司、四川省建筑设计研究院有限公司
	四川省建设工程消防和勘察设计技术中心、四川省城乡建设研究院、四川省建筑工程质量检测有限公司、建信住房服务有限责任公司四川分公司、四川华西第六建筑工程有限公司、中国建筑一局西南分公司、成都建工第八建筑工程有限公司、四川云宗企业管理有限公司
	制定

	5
	四川省预拌混凝土及砂浆企业试验室技术标准
	四川省建筑科学研究院有限公司、四川省建设工程质量安全总站
	四川省建材工业科学研究院有限公司、四川华西绿舍建材有限公司、成都建工赛利混凝土有限公司、成都交投建筑工业化有限公司、绵阳富临建筑材料有限公司、十九冶成都建设有限公司、南充四新建材有限公司、四川盛众节能科技有限公司、攀枝花市润泽建材有限公司、西昌市航天宏达建材有限责任公司
	制定

	6
	四川省城市防洪排涝工程设计技术标准
	四川省勘察设计协会
	中国建筑西南设计研究院有限公司、四川省建筑设计研究院有限公司、成都市建筑设计研究院有限公司、成都基准方中建筑设计有限公司、中国市政工程西南设计研究总院有限公司、成都市市政工程设计研究院有限公司、核工业西南勘察设计研究院有限公司、中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司、中恒工程设计院有限公司、四川省城乡建设研究院
	制定

	7
	四川省绿道桥梁设计技术标准
	中国建筑西南设计研究院有限公司、成都天府绿道建设投资集团有限公司
	中建科工集团有限公司、西南交通大学、成都天府绿道文化旅游发展集团股份有限公司、四川省建筑设计研究院有限公司、成都设计咨询集团
	制定

	8
	四川省空气源热泵工程技术标准
	中国建筑西南设计研究院有限公司
	四川省建筑设计研究院有限公司、成都市建筑设计研究院、四川大学、西南交通大学、华北电力大学、无锡同方人工环境有限公司、南京天加环境科技有限公司、广东纽恩泰新能源科技发展有限公司、苏州苏净布什冷冻设备有限公司
	制定

	9
	四川省下沉式再生水厂技术标准
	国投信开水环境投资有限公司、四川蓉信开工程设计有限公司
	四川省城乡建设研究院
	制定

	10
	工程竹结构设计标准
	中国建筑西南设计研究院有限公司
	中国林业科学研究院木材工业研究所、四川华盛竹业有限责任公司、四川洪雅竹元科技有限公司、上海建筑科学研究院有限公司、同济大学
	制定

	11
	四川省装配整体式钢筋焊接网叠合混凝土结构技术标准
	四川省建筑设计研究院有限公司、三一筑工科技股份有限公司
	基准方中建筑设计股份有限公司、成都市土木学会、成都建工第八建筑工程有限公司、成都建工第二建筑工程有限公司、四川能投建工集团有限公司、成都建工路桥建设有限公司、四川省建设工程质量安全监督总站
	制定

	12
	四川省装配式机电安装技术标准
	成都市土木建筑学会、成都建工集团有限公司
	成都建工工业设备安装有限公司、四川省建设工程质量安全监督总站、四川省建筑科学研究院有限公司、成都建工第二建筑工程有限公司、四川省建筑设计研究院有限公司、中建一局集团建设发展有限公司、成都建工第四建筑工程有限公司、中铁二局集团建筑有限公司
	制定

	13
	四川省城市桥梁钢箱梁制作与安装技术标准
	四川省装配式建筑产业协会、中国五冶集团有限公司
	中建钢构工程有限公司、成都建工集团有限公司、中国十九冶集团有限公司、四川省交通建设集团股份有限公司、西南交通大学、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、凉山州现代房屋建筑集成制造有限公司、中国华西企业股份有限公司钢结构工程公司、四川绿建杭萧钢构有限公司、四川省品重钢建股份有限公司
	制定

	14
	四川省建设工程工程总承包计价数据标准
	四川省建设工程造价总站
	中建西南院总承包工程有限公司、中建西南咨询顾问有限公司
	制定

	15
	四川省建设工程项目管理标准DBJ51/T 101-2018
	中建西南咨询顾问有限公司、四川省建设工程项目管理协会
	四川省省级机关房屋建设中心、四川华西集团有限公司、四川开放大学、四川省川建院工程项目管理有限公司、机械工业第六设计研究院有限公司、成都万安项目管理有限公司、四川明清工程咨询有限公司、晨越建设项目管理集团股份有限公司、广联达科技股份有限公司、四川智慧城科数字科技有限公司
	修订

	16
	四川省公共环境雕塑艺术工程技术标准
	宜宾学院
	中国建筑文化中心（全国城市雕塑建设指导委员会办公室）、四川省雕塑协会、四川音乐学院雕塑系、四川冰诚艺术设计有限公司
	制定

— 1 —